Article n °:

509-01

Le Sandberg HDMI 2.0 Cable offre un son limpide et une vidéo haute
résolution. Idéal pour une télévision, une console de jeux, un projecteur ou un
appareil de streaming. Vous disposez d'une connexion stable, rapide et fluide,
qui fonctionne trés simplement.
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Sandberg HDMI 2.0 1T9M-19M, 10m

£ Caractéristiques

@ Citations de presse

5 years warranty
Double quality controlled
Cordons vidéo
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Longueur: 1000cm

GOUD

Support et téléchargement:
https://sandberg.world/support/HDMI-2.0-19M-19M-10m
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= Dimensions

Produit
Hauteur (cm)
Largeur (cm)
Profondeur (cm)
Poids (g) 696,00

Conditionnem
ent
18,50
18,00
7,00
814,00

www.sandberg.world/product/HDMI-2.0-19M-19M-10m
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